
                                                                                               
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                                                                               Del__________________ 
                        

Oggetto:     Presa d'Atto del Subentro da parte dell’Operatore Economico Veniero SRL in tutte le
forniture in capo alla Ditta Millennium SRL, in relazione al Lotto 36 di cui alla Delibera n.
1303 del 23.11.2021.

PDTD/2022/1011
_________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_________________________________________________________________________________

La  presente  Determinazione  Dirigenziale  prevede  un  impegno  di  spesa  a  carico  dell’Azienda

Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in

diversi ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che  con  Delibera  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a

quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che,  con Determinazione n. 761 del 04.05.2022 è stata formalizzata la presa

d’atto  del Subentro da parte dell’Operatore Economico Veniero SRL, in tutte le

forniture in capo alla Ditta Millennium SRL, in relazione alle Delibere n. 1300 del

29.09.2020 (Lotti 3 e 9) e alla Delibera n. 246 del 06.02.2019 (Lotti n. 3-4-3-5-7-

9-10-12-13-16-18-19-21-25);

Considerato che con nota agli atti del Servizio, l’Operatore Economico Veniero SRL, ha fatto

richiesta di estensione del Subentro assunto con la Determinazione richiamata,

al  lotto  36  della  Procedura  Aperta Informatizzata  di  cui all’atto  deliberativo  n.

1303 del 23/11/2021, riferito al Sistema Spinale Silver - prodotto dalla Società

Normmed Medikal  Ltd.  -  il  quale viene distribuito  in  esclusiva nazionale dalla

Ditta Veniero Srl;

Atteso che si rende necessario prendere atto di quanto sopra descritto e che pertanto la

Società  Veniero  S.r.l  subentra  alla  Ditta  Millennium  S.r.l.  nella  fornitura  in

riferimento al Lotto summenzionato;

luisanna.perra
Font monospazio
995

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022



                                                                                               
                                                     

Segue determinazione n. ___________ del ________________

Tenuto conto che nulla osta nell’accogliere tale richiesta in quanto non presenta alcun aggra-

vio di spesa per questa Azienda;

Ritenuto pertanto di dover prendere atto della nota agli atti del servizio, concernente la ri-

chiesta di estensione del Subentro della Ditta Veniero S.r.l. alla Ditta Millennium

S.r.l., di cui lotto 36 della Delibera n. 1303 del 23/11/2021, riguardante l’Aggiudi-

cazione tramite Procedura Aperta informatizzata, della fornitura di dispositivi me-

dici di varie CND, destinati alla S.O. della S.C. di Neurochirurgia dell'ARNAS ''G.

Brotzu'' 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di autorizzare la richiesta di estensione del Subentro della Ditta Veniero S.r.l. alla Ditta Millennium

S.r.l., di cui lotto 36 della Delibera n. 1303 del 23/11/2021, riguardante l’Aggiudicazione tramite

Procedura Aperta informatizzata, della fornitura di dispositivi medici di varie CND, destinati alla

S.O. della S.C. di Neurochirurgia dell'ARNAS ''G. Brotzu'' ;

2. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei

relativi  ordini  di  pagamento,  a seguito di presentazione dei giustificativi  recanti  l’attestazione di

regolarità della fornitura e dei lavori da parte degli Uffici competenti.

                             IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

                                       Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
995

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022


	 D E T E R M I N A

		2022-06-07T13:41:20+0200
	MORO VALERIA


		2022-06-07T14:52:39+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-06-08T15:44:16+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-06-09T09:02:42+0200
	PERRA LUISANNA




